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                                       Druk nr 11/XXXI 

 
SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO Z PRAC ZARZĄDU 

POWIATU GRYFIŃSKIEGO MIĘDZY SESJAMI 
 

W okresie od dnia 26 sierpnia do dnia 30 września 2021 r. Zarząd Powiatu w Gryfinie 
odbył 6 posiedzeń. 
 

Na posiedzeniu 26 sierpnia 2021 r. 
 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie 
wyraził zgodę na zawarcie umowy nr 32/ZD/21 na prowadzenie nadzoru 
inwestorskiego na zadaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Trzcińsko-Zdrój – 
Białęgi, na odcinku: 2+414-3+164”, wybierając ofertę firmy VIA Projekt Sp. z o.o. 
z/s w Szczecinie za kwotę 39 999,99 zł brutto. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na przystąpienie Powiatu Gryfińskiego do projektu  
pn. „Pomorze Zachodnie - wsparcie psychologiczno – pedagogiczne” (program 
kierowany do szkół i placówek oświatowych). 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
dot. wniosku Stowarzyszenia Przyjaciół Gryfina „Szlachetni”, Zarząd jednogłośnie 
wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 4 000,00 zł utworzenia Jadłodzielni  
w Gryfinie, której ustawienie planowane jest przy Intermarche przy ul. Flisaczej  
w Gryfinie. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki dot. wniosku Prezesa Zarządu Stowarzyszenia „Wspólnota 
Polska” Koło w Gryfinie, wyrażając zgodę na dofinansowanie w kwocie do  
1000,00 zł organizacji uroczystości z okazji 75 - lecia deportacji ludności polskiej na 
Ziemie Zachodnie z przeznaczeniem na zakup gabloty na sztandar. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek p.o. Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  
w Nowym Czarnowie wyrażając zgodę na utworzenie samodzielnych oddziałów 
klasy I oraz III dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym oraz z niepełnosprawnościami sprzężonymi  
w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie. Rozdzielenie klasy łączonej I-
III szkoły podstawowej zapewni edukację dziecku oczekującego na skierowanie do 
placówki. 

  Na wniosek Wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego dochodów organu  
w dziale 801, rozdziale 80120 o kwotę 146 288,25 zł, dot. zadania pn. „Strzelnica  
w powiecie 2021”, przy jednoczesnym zwiększeniu plany finansowego wydatków 
jednostki o tę kwotę. Wartość zadania wynosi 185 175,00 zł, w tym dotacja  
z Ministerstwa Obrony Narodowej 146 288,25 zł. Natomiast wkład własny  
w wysokości 38 886,75 zł zostanie zabezpieczony w ramach środków własnych 
jednostki.  

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 510/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2021 rok. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 511/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039. 

 Zarząd zapoznał się z uchwałą Nr CLXV.346.2021 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie 
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wydania opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego 
za pierwsze półrocze 2021 r. 

 
Na posiedzeniu 2 września 2021 r. 

 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych 

oraz Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy na wykonanie zadania  
pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej na likwidację 18 pomostów na jeziorze 
Steklno”, wybierając ofertę firmy Piotr Baliński PROJEKT z/s w Szczecinie za 
kwotę 29 067,36 zł brutto. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 512/2021 w sprawie wytycznych do 
opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego 
na 2022 rok. 

 Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gryfinie z dnia 26 sierpnia 2021 r. dotycząca realizacji Karty Polaka  
w 2021 r. 

 Zarząd zapoznał się z informacją uzupełniającą Prezesa Zarządu Spółki „Szpital 
Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. do rachunku zysków i strat Szpitala za rok 2020. 

 
Na posiedzeniu 9 września 2021 r. 

 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 513/2021 w sprawie przeprowadzenia 

indywidualnej kontroli wspólnika w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością (w terminie od 13.09.2021 r. do 24.09.2021 r.  
w zakresie kosztów zatrudnienia personelu niemedycznego szpitala (w tym koszty 
umów o pracę, koszty umów cywilnoprawnych), poniesionych w okresie od dnia 
01.01.2021 r. do dnia 31.08.2021 r.). 

 Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd zapoznał 
się z protokołem, znak: KA.1711.6.2021.ES, z dnia 18 sierpnia 2021 r. z kontroli 
pozaplanowej, doraźnej w Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej  
w Gryfinie w zakresie realizacji wybranych umów dotyczących szkoleń, kursów dla 
pracowników PZAZ-u w latach 2020-2021 oraz skierował wystąpienie pokontrolne 
do kierownika kontrolowanej jednostki.  

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 514/2021 w sprawie uzgodnienia projektu 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Dobropole. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziała Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie 
wyraził zgodę na zlecenie firmie dlagminy.com Krzysztof Mika z m. Posada 
wykonania pomiaru ruchu drogowego na przejazdach kolejowo-drogowych wraz  
z wykonaniem pomiaru widoczności w terminie do dnia 30 września 2021 r. za 
kwotę 6 490,00 zł brutto. 

 Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy  
nr 1/PWRMR/Gmina Gryfino/2020 z dnia 22 stycznia 2021 r. na realizację przez 
jednostkę samorządu powiatowego programu pn. „Program wyrównywania różnic 
między regionami III”, wydłużającego termin zakup mikrobusu 9-cio miejscowego 
przystosowanego do przewozu osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim do 
dnia 16 listopada br. oraz wydłużającego termin złożenia końcowych dokumentów 
rozliczeniowych z przyznanego dofinansowania z PFRON do dnia 13 grudnia br.  

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 515/2021 w sprawie przystąpienia Powiatu 
Gryfińskiego do Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
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kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 516/2021 w sprawie upoważnienia dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie do przyznania minimalnej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela wyższej od ustalonej w przepisach 
wydanych na podstawie art. 30 ust. 5 pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 500,00 zł organizacji 
rozgrywek XXVII edycji Gryfińskiej Amatorskiej Ligii Koszykówki Oldbojów  
z przeznaczeniem na zakup nagród dla uczestników rozgrywek. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, 
Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Dostawa aparatu 
RTG z ramieniem C do Szpitala Powiatowego w Gryfinie” oraz wprowadził zmianę 
do projektu uchwały. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 517/2021 w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia w/w postępowania. 

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  
i Zamówień Publicznych oraz opinią radcy prawnego, Zarząd jednogłośnie wyraził 
zgodę na zapłacenie Generalnemu Wykonawcy firmie Komputronik  
w restrukturyzacji Sp. z o.o. faktury końcowej z tytułu zakończenia zadania 
inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie” pomniejszonej 
o kwoty wynikające z: 
- uzupełnienia dotychczas wniesionego depozytu sądowego do pełnej kwoty wartości 
przedmiotu sporu wynikającego z pozwu firmy ARS Sp. z o.o. wobec Powiatu 
Gryfińskiego; 
- roszczenia dalszego podwykonawcy inwestycji – firmy Slimtech z/s w Szczecinie 
w kwocie 58 000,00 zł.  
Jednocześnie Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału „RI” o poinformowanie 
Urzędu Marszałkowskiego o sposobie zapłaty i ewentualnym przedłużeniu terminu 
zakończenia rozliczenia finansowego w przypadku, kiedy Urząd będzie stał na 
stanowisku, że zapłata do depozytu sądowego nie jest równoznaczna ze spełnieniem 
zobowiązania i Powiat nie ma wpływu na termin przebiegu postępowania sądowego.  

 Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Gryfinie, znak: PS-N.HD/600/1/16 z dnia 1 września 2021 r.  
o zakończeniu postępowania administracyjnego po przeprowadzeniu w dniu  
23 sierpnia br. kontroli w zakresie oceny (pozytywnej) stanu przygotowań szkoły do 
rozpoczęcia nowego roku szkolnego w I Liceum Ogólnokształcącym w Gryfinie. 

 
Na posiedzeniu 15 i 16 września 2021 r. 

 
 Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd jednogłośnie zatwierdził propozycję zadań  
i wysokości dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska  
i gospodarki wodnej w 2022 roku oraz wyraził zgodę na podpisanie umów dotacji, 
po uchwaleniu przez Radę Powiatu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie 
zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na 
terenie powiatu gryfińskiego w latach 2021-2024, z podziałem na pięć zadań”. 
Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 518/2021 w sprawie powołania komisji 
przetargowej do przeprowadzenia w/w postępowania. o udzielenie zamówienia 
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publicznego pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu 
gryfińskiego w latach 2021-2024, z podziałem na pięć zadań”: zadanie Nr I – gmina 
Stare Czarnowo, zadanie Nr II – gmina Gryfino, zadanie Nr III – gminy: Banie  
i Widuchowa, zadanie Nr IV – gminy: Chojna i Trzcińsko-Zdrój, zadanie Nr V – 
gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice. 

 Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Gryfinie, pozytywnie zaopiniowanym przez Naczelnika Wydziału Organizacji  
i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sposób zagospodarowania 
zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez Poradnię 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie oraz filię w Chojnie, wskazanych  
w protokole nr 1/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r. (Gryfino) oraz w protokole  
nr 1/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r. (filia w Chojnie). 

 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających przeznaczonych lub używanych do uprawiania sportu lub rekreacji  
z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu gryfińskiego obowiązujących  
w roku 2022.  

 Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej gminie Cedynia, Mieszkowice i Banie  
(z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego dla OSP).  

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 519/2021 w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji projektu „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2022 roku”.  

 Po wysłuchaniu Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd 
przyjął informację o stanie przygotowania szkół i placówek oświatowych do roku 
szkolnego 2021/2022. 

 Zarząd zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  
w Chojnie, wyraził zgodę na zwiększenie planu dotyczącego zadania polegającego 
na zakupie pakietu ubiorczego dla 22 uczniów klasy mundurowej. Wartość zadania 
wynosi 29 040,00 zł, w tym dotacja z Ministerstwa Obrony Narodowej 23 232,00 zł. 
Natomiast wkład własny w wysokości 5 808,00 zł zostanie zabezpieczony w ramach 
środków własnych jednostki. 

 Zarząd, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  
w Chojnie, wyraził zgodę na zwiększenia planu wydatków o 49 700,00 zł  
z przeznaczeniem na remont pracowni gastronomicznej w budynku szkoły.  

 Zarząd, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  
w Gryfinie, wyraził zgodę na zwiększenie o 11 272,95 zł planu wydatków jednostki 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu i instalację monitoringu w budynku internatu.  

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Gryfinie zgodnie, z którym zwiększa się o 39 130,01 zł plan 
dochodów i wydatków budżetowych jednostki. Zmian dokonuje się w związku  
z otrzymanym odszkodowaniem z tytułu zalania pomieszczeń w budynku szkoły. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, 
Inwestycji i Zamówień Publicznych, jednogłośnie wyrażając zgodę na zmianę   
w planie dochodów i wydatków w związku z realizacją zadania  
pn.: „Termomodernizacja obiektu Domu Pomocy Społecznej w Moryniu budynek  
nr 2”.  

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 520/2021 w sprawie zmiany planu 
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 
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 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 521/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2021 rok. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 522/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie 
harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 523/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gryfinie, jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umów  
z projektodawcami na realizację przez jednostkę samorządu terytorialnego programu 
pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” pomiędzy Powiatem 
Gryfińskim a: 

  - Gminą Banie - Umowa nr 1/PWRMR/Gmina Banie/2021, 
  - Gminą Cedynia - Umowa nr 2/PWRMR/Gmina Cedynia/2021, 
  - Gminą Chojna - Umowa nr 3/PWRMR/Gmina Chojna/2021, 
  - Gmina Stare Czarnowo - Umowa nr 4/PWRMR/Gmina Stare Czarnowo/2021,  

- Zgromadzeniem Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego - 
Umowa nr 5/PWRMR/DPS Moryń/2021. 

 Zarząd pozytywnie zaakceptował wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału 
Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie rozstrzygnięcia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. „Termomodernizacja budynku nr 2 – Dom Pomocy Społecznej  
w Moryniu”, dokonał wyboru oferty Wykonawcy OK-PAL Piotr Palczyński  
z s. w Szczecinie za kwotę 1 045 000,00 zł brutto. 

 Zarząd przyjął informację Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  
i Zamówień Publicznych w sprawie aktualizacji planu postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2021. 

 Po przeprowadzeniu rozmów z kandydatami na stanowisko Dyrektora Powiatowego 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Zarząd większością głosów dokonał 
wyboru dyrektora PZAZ. 

 
Na posiedzeniu 23 września 2021 r. 

 
 Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Chojnie oraz pozytywną opinią Naczelnik Wydziału 
Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację składnika 
majątku ruchomego użytkowanego przez jednostkę, wykazanego w protokole  
z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego z dnia z dnia  
25.08.2021 r. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 524/2021 w sprawie zatwierdzenia koncepcji 
projektu pn. „Multimedialny świat edukacji i grafiki” (dot. przeprowadzenia  
2 szkoleń dla młodzieży i zakupu 20 laptopów). 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 525/2021 w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie. 

 Na wniosek Wójta Gminy Stare Czarnowo, Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę  
Nr 526/2021 w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg wewnętrznych do 
kategorii dróg gminnych. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie 
wyraził zgodę na podpisanie umowy z Gminą Banie w sprawie współfinansowania  
w 2021 r. budowy chodnika (odcinek o dł. 321 m2) w m. Swobnica. Powiat przekaże 
na ten cel środki finansowe w wysokości 69 846,82 zł brutto. 
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 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa, zgodnie z którym dokonuje się zmiany planu finansowego 
wydatków przeznaczonych na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej. Zmniejsza się o 46 500,00 zł plan dotacji dla osób fizycznych na zakup 
systemów deszczowych oraz zakup ekologicznych urządzeń grzewczych, przy 
jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planu na zadania związane z poprawą systemu 
odwadniania dróg powiatowych. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji  
i Transportu, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
50 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup druków komunikacyjnych (m.in. prawa 
jazdy, dowody rejestracyjne, karty pojazdu, itp.). 

 Na wniosek Wicedyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra 
Omieczyńskiego w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie 
planu wydatków jednostki o kwotę 25 800,48 zł z przeznaczeniem na czynsz za 
udostępnienie hali sportowej dla uczniów, zgodnie z zawartą umową z Gminą 
Gryfino.  

 Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę  na zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego 
o 99 946,38 zł, zwiększenie planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie   
o 75 223,38 zł oraz na zwiększenie planu wydatków Domu Pomocy Społecznej  
w Nowym Czarnowie o 24 723,00 zł, w związku z realizacją zadania pn. „Pomoc 
osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji 
kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” realizowanego ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd 
jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenia do budżetu środków w wysokości  
109 554,00 zł dotyczących projektu pn.: „Zdrowie na pierwszym planie” 
finansowanego w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów” Programu 
Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój.  

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 527/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu 
na 2021 rok. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 528/2021 w sprawie zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039. 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 529/2021 w sprawie zasad rozliczeń podatku 
od towarów i usług za pomocą mechanizmu podzielonej płatności oraz zasad 
weryfikacji kontrahentów przed dokonaniem płatności faktury w Starostwie 
Powiatowym i jednostkach Powiatu Gryfińskiego. 

 Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego, Zarząd większością głosów wyraził zgodę na przesunięcie w planu 
wydatków kwoty 45 000,00 zł z przeznaczeniem na objęcie kolejnych udziałów  
w Spółce Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka z o.o. oraz podwyższenie kapitału 
zakładowego spółki. 

 Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem  
o SODIR w sierpniu 2021 r., 
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Na posiedzeniu 30 września 2021 r. Zarząd rozpatrzył następujące wnioski: 
 

  Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych  
w/s zatwierdzenia: 

  trybu postępowania – podstawowy,  
  wartości szacunkowej,  
  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,  
  Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia    publicznego pn. „Dostawa i montaż mebli i sprzętu AGD do 
Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w podziale na dwie części zamówienia. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w sprawie wyrażenia zgody na 
zlecenie wykonania robót budowalnych polegających na budowie chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 1375Z Swobnica – gr. powiatu, w m. Swobnica. 

 Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w sprawie 
dofinansowania zawodów „Strzelanie o tytuł Króla Okręgu Zachodniopomorskiego”.  

 Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w sprawie 
dofinansowania Wojewódzkich Integracyjnych Zawodów Latawcowych LOK dla 
młodzieży szkolnej oraz świetlic wiejskich. 

 Wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie  
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pełnomocnictwa do zastępstwa na czas 
nieobecności Dyrektora PZAZ w Gryfinie  

 Wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
zmiany uchwały Rady Powiatu nr XXVI/186/2021 z dnia 25.03.2021 w sprawie 
określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r. 

 Wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2021 – 
2024 z perspektywą do roku 2030” oraz Raportu z realizacji „Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2016 – 2020” za lata 2019-2020. 

 Wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami 
spalinowymi na wodach Jeziora Strzeszowskiego położonego na terenie gminy 
Trzcińsko – Zdrój. 

 Wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
zmiany budżetu powiatu na 2021 rok. 

 Wniosek w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 
2021-2039. 
 

 
           Przewodniczący Zarządu 

     Wojciech Konarski 


